
•

•

Wójt Gminy
Gietrzwałd

Zarządzenie Nr 87/2015

Wójta Gminy Gietrzwald

z dnia 26 sierpnia 2015 roku

Znak sprawy:
Z.00SO.87.20 IS

w sprawie: powołania Komisji do przeprowadzania rokowań na zbycie nieruchomości

Na podstawie § 28 ust. l Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r.

w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości

/ Dz. U. z 2014 r. poz. 1490/

zarządzam co następuje:

§ I

Powołuję Komisję do przeprowadzania rokowań na zbycie nieruchomości w następującym

składzie:

l. Marcin Sieczkowski - przewodniczący

- członek

- członek

2. Elżbieta Bielańska

3. Wiesława Gorczyca

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	Page 1
	Titles
	• 
	• 

	Images
	Image 1



